
UCHWAŁA NR XII/101/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 1, oraz art. 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/90/15 Rady Gminy Sulików z dnia 28 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości:

1) przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki – 5,00 zł,

2) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni do 2 m2 – 10,00 zł,

3) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni powyżej 2 m2 do 7m2 – 15,00 zł,

4) przy sprzedaży ze stanowiska o powierzchni powyżej 7m2 – 30,00 zł,

5) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy – 20,00 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: F0BAA85F-440E-4CBF-89C6-0A314ED6F429. Podpisany Strona 1




